



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Clean Sound ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 63 37 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Søren Bo Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Clean Sound ApS Vesterbrogade 107 E 1620 København V
	Telefon: 23 60 55 55
	CVR-nr.: 29 63 37 70
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bo Mikkelsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Good Vibes Holding ApS
Dattervirksomhed	Medley Studios, København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er musikproduktion, drift af lydstudie og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	744.763	787.695
1 Personaleomkostninger	-840.134	-872.211
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.981	-27.843
Driftsresultat	-121.352	-112.359
Andre finansielle indtægter	0	42.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.806	-3.424
Resultat før skat	-124.158	-73.110
3 Skat af årets resultat	26.305	12.217
Årets resultat	-97.853	-60.893
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-97.853	-60.893
Disponeret i alt	-97.853	-60.893



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	416.227	442.208
5	Indretning af lejede lokaler	24.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.227</u>	<u>442.208</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.075.432	1.075.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.075.432</u>	<u>1.075.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.515.659</u>	<u>1.517.640</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.682	36.861
	Andre tilgodehavender	10.503	10.503
	Tilgodehavender i alt	<u>323.185</u>	<u>47.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.620</u>	<u>126.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>389.805</u>	<u>174.096</u>
	Aktiver i alt	<u>1.905.464</u>	<u>1.691.736</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-73.214	24.639
Egenkapital i alt	51.786	149.639
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.714	50.019
Hensatte forpligtelser i alt	23.714	50.019
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.667	272.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	793.853	793.853
Anden gæld	632.444	425.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.829.964	1.492.078
Gældsforpligtelser i alt	1.829.964	1.492.078
Passiver i alt	1.905.464	1.691.736

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	85.532	1.100.000	1.310.532
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.893	0	-60.893
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	24.639	0	149.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.853	0	-97.853
	125.000	-73.214	0	51.786



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	826.796	858.753
Andre omkostninger til social sikring	13.338	13.458
	840.134	872.211
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.806	3.424
	2.806	3.424
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-26.305	-12.217
	-26.305	-12.217
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.374.827	2.396.172
Reguleringer	0	-21.345
Kostpris 31. december 2020	2.374.827	2.374.827
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.932.619	-1.926.122
Reguleringer	0	22.424
Årets afskrivninger	-25.981	-28.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.958.600	-1.932.619
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	416.227	442.208



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.	
5. Indretning af lejede lokaler			
Tilgang i årets løb	24.000	0	
Kostpris 31. december 2020	24.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	24.000	0	
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	1.075.432	0	
Tilgang i årets løb	0	1.075.432	
Kostpris 31. december 2020	1.075.432	1.075.432	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.075.432	1.075.432	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Medley Studios, København V	100 %	1.171.654	255.688
		1.171.654	255.688



7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.247 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Vibes Holding ApS, CVR-nr. 34089280, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


